

Zeus Ejendomme ApS

Hovedgaden 41

2970 Hørsholm

CVR-nr. 25352874

Årsrapport for 2015

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Hørsholm den 25.04.16



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Zeus Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Zeus Ejendomme ApS Hovedgaden 41 2970 Hørsholm
CVR-nr.	25352874
Stiftelsesdato	5. april 2000
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Jesper Vissing, Direktør Niels Erik Preisler, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitetsområde består i investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -4.691.106, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 20.498.660, og en egenkapital på kr. 3.274.933.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Zeus Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-663.937	667.152
Andre driftsomkostninger		-102.535	-294.447
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-3.558.424	2.034.152
Driftsresultat		-4.324.896	2.406.857
Finansielle indtægter		0	21.008
Finansielle omkostninger	1	-366.210	-1.532.993
Resultat før skat		-4.691.106	894.872
Skat af årets resultat	2	0	-489.100
Årets resultat		-4.691.106	405.772
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.691.106	405.772
		-4.691.106	405.772

Zeus Ejendomme ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	3.300.000	23.500.000
Materielle anlægsaktiver		3.300.000	23.500.000
Anlægsaktiver		3.300.000	23.500.000
Andre tilgodehavender		711.160	17.050
Tilgodehavender		711.160	17.050
Likvide beholdninger		16.487.500	225.381
Omsætningsaktiver		17.198.660	242.431
Aktiver		20.498.660	23.742.431

Zeus Ejendomme ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	3.200.000	3.200.000
Overført resultat	5	74.933	4.766.039
Egenkapital		3.274.933	7.966.039
Gæld til realkreditinstitutter		0	13.345.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	13.345.000
Gæld til realkreditinstitutter		13.345.000	0
Gæld til banker		670.860	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.294.413	215.403
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.572.140	1.673.813
Gæld til associerede virksomheder		316.314	0
Anden gæld		25.000	542.176
Kortfristede gældsforpligtelser		17.223.727	2.431.392
Gældsforpligtelser		17.223.727	15.776.392
Passiver		20.498.660	23.742.431
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2015	2014
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	15.749	106.684
Andre finansielle omkostninger	350.461	1.426.309
	366.210	1.532.993

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	0	489.100
	0	489.100

3. Investeringsejendomme

Kostpris primo	21.298.606	21.247.758
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	158.424	50.848
Afgang i årets løb	-19.199.000	0
Kostpris ultimo	2.258.030	21.298.606

Dagsværdireguleringer primo	2.201.394	167.242
Årets reguleringer	-200.000	2.034.152
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	-959.424	0
Dagsværdireguleringer ultimo	1.041.970	2.201.394

Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.300.000	23.500.000
-------------------------------------	------------------	-------------------

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	3.200.000	3.190.000
Årets tilgang	0	10.000
Saldo ultimo	3.200.000	3.200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	4.766.039	1.010.267
Årets tilgang	-4.691.106	405.772
Gældseftergivelse	0	3.350.000
Saldo ultimo	74.933	4.766.039

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Zeus Ejendomme Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.